

## ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ СЕДЬМОГО СОЗЫВА

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в постановление Законодательного Собрания Краснодарского края от 8 декабря 2023 года № 763-П "Об утверждении перечня предложений по оказанию дополнительной помощи местным бюджетам для решения социально значимых вопросов местного значения на 2024 год"

В соответствии со статьей 2 Закона Краснодарского края от 11 ноября 2019 года № 4163-КЗ "О дополнительной помощи местным бюджетам для решения социально значимых вопросов местного значения" Законодательное Собрание Краснодарского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:

- 1. Внести в пункт 27 таблицы 1 приложения к постановлению Законодательного Собрания Краснодарского края от 8 декабря 2023 года № 763-П "Об утверждении перечня предложений по оказанию дополнительной помощи местным бюджетам для решения социально значимых вопросов местного значения на 2024 год" следующие изменения:
- 1) подпункт 27.2 после слов "благоустройство территории" дополнить словами ", материально-техническое обеспечение деятельности";
- 2) подпункт 27.3 после слов "благоустройство территории" дополнить словами ", материально-техническое обеспечение деятельности".
- 2. Направить настоящее постановление в министерство финансов Краснодарского края.
- 3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на постоянный комитет Законодательного Собрания Краснодарского края по финансово-бюджетной, налоговой, экономической политике, предпринимательству и финансовым рынкам.

## 4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Законодательного кольно-Собрания Краснодарского край отдел

г. Краснодар 21 ноября 2024 года № 1291-П



Ю.А. Бурлачко